19  Segue, espunto, muy. 
20 Segue, espunto, canonge. 
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274 	 1677 marzo 27, Cagliari 
Giovanni Battista Rachis, abate di San Michele di Salvenero e canonico della 

Cattedrale di Cagliari, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come 
suo procuratore nel Braccio Ecclesiastico Giovanni Battista Rachis, canonico della 
Cattedrale di Cagliari. 

c. 130 	(Admitatur) 
Die 27 mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexentesimo septuagesimo 
septimo, Calari. 
Lo molt reverent Joan Baptista Rachis, abat de Sant Miquel de Salvenero y canonje de 
la Seu primissial calaritana ab la prebenda de la vila de Sestu, conegut al infrascrit nottari, 
de son grat y certa sciencia constituhex y ordena son procurador cert y especial, y a les 
infrascrites coses general, axi en tal manera que la specialitat no derogue a la generalitat 
ni al contrari, al molt reverent Joan Baptista Rachis, axibe canonje d.esta dita primicial 
Iglesia calaritana ab la prebenda de la vila de Mara Calagonis, a estes coses absent (...) 
[omissis] / 

c. 130v. 	Lo abbat Juan Baptista Rachis. 
Testes son Antiogo Dalusso y Joan Andria Lay, scrivents commorants en Caller. 

Si-(SN)-gnum Sebastani Mameli, appostolica ubique regia vero aucthoritatibus per omne 
presens Sardiniae regnum publici notarii, qui ad praemissa una cum praenominatis 
testibus adfuit rogatus et requisitus dausit. / 

275 	 s. d., [Cagliari] 
Il Capitolo cagliaritano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come 

suo sindaco e procuratore nel Braccio Ecclesiastico Giovanni Battista Rachis, 
canonico della Cattedrale di Cagliari. 

c. 131 	(Admitatur) 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos sacrae theologiae et utriusque juris respective 
doctores illustrissimus dominus don Serafinus Esguirro, decanus sanctae primitialis 
Ecclesiae calaritanae et electus episcopus bosanensi, don Josephus Acorra, don 
Hieronimus Delitala, Antiochus Rachis, don Joannes Montanachu, Joannes Maria 
Fasiano, don Alonsus Caro, Joannes Baptista Rachis, don Ludovicus Bonfant, don 
Didacus Cutgia, Saturninus Cucuru, Joannes Baptista Rachís poenitendarius, don Michael 
Cutgia, Thomas Camisser, don Michael Vaca, Joannes Baptista Gallo, don Salvador 
Carcassona, Sebastianus Sugner, Petrus Menai, Antiochus Daga, Franciscus Ferrelí, 
Josephus Muro, Antonius Sanna et Joannes Baptista Scarjoni, omnes dictae sanctae 
Ecclesiae sub invocatione Sanctae Ceciliae canonici; Paulus Muntoni, Salvator Casula, 
Joannes Maria Zuddas, Dominicus Cocu, Joannes Gandulfo, Hieronimus Sanna, Sisinnus 
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Porru, Raimundus Uda, Joannes Antonius Melis, Jacintus Peris, Lucifferus Melis, Joannes 
Maria Delogu, Josephus Marras, Antonius Angelus Luchii, Stefano Figadu, Ignatius Stara, 
Jacobus Campus, Augustinus Rubi, Franciscus Esquirro, Franciscus Antonius Pinna, don 
Antiochus Días, Salvator Dessi, Joannes Cossu, Andrias Polero, Ignatius Porru, Petrus 
Angelus Marras et Antiochus Ala, eiusdem sedis beneficiati; convocati et congregati sono 
campanae ex antecedenti note, juxta consuetudinem hactenus observatam, intus aulam 
maiorem praefactae Ecclesiae, ubi pro huiusmodi et aliis similibus negotiis convocati et 
congregari solemus, tamquam maior et sana parte canonicorum et benefitiatorum, 
Capitulum et comunitatem facientes, celebrantes, et representantes cum pro rebus autum 
justitiae cultum, publicumque bonum et augmentum Sardiniae regni cernentibus, 
excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et Cordla, comes Sancti 
Stephani, marchio de Las Navas et cetera, locumtenents et capitaneus generalis in 
praesenti Sardiniae regno nomine et pro parte sacrae catholicae et regiae maiestatis domini 
nostri regis Caroli secundi, nunc feliciter regnantis, intendit, Deo favente, incolis et 
habitatoribus eiusdem regni Parlamentum generale celebrare, ac propterea fuerunt nobis 
regie literae et convocatoriae praesentatae et nofificatae, ad quod assentiendum unum ex 
capitulo ad id sufitientem et satis aprobatum in sind[icum] eligere convenit et nominare. 
Qua propter confidentes ad plenum de fide, legalitate, / industria et suffitientia admodum c. 131v.